Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI
25/06/2024 al giorno

25/06/2024

I’orario 00.01 é da intendersi in modalita cartolare (a trattazione scritta)

Numero Udienza
data e ora

25/06/2024

1
00:01
LIQUIDAZIONE
25/06/2024

2
00:01
25/06/2024

3
00:01
25/06/2024

4
00:01
25/06/2024

5

00:01

N° Ruolo
sezione

102/2016

01

6079/2016

01

7170/2016

01

6620/2019

01

1388/2023

01

Tipo udienza

Rito
Monocratica  Attore principale
Avv.
Avv.
Monocratica  Attore principale
Avv.
Avv.
Avv.
Monocratica  Attore principale
Avv.
Convenuto principale
Avv.
Awv.
Monocratica  Attore principale
Avv.
Avv.
Monocratica  Attore principale
Awv.

Parti

PETRELLA VINCENZO

MANDARINO GIUSEPPE

DE ANGELIS GIULIANA

BALDONI LETO
BALDONI EDOARDO

RIENZO DAVIDE Awv.

GIAQUINTO TIZIANO MARIA

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Appalto di opere pubbliche

Convenuto principale

Vendita di cose mobili

Convenuto principale

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)

BATTISTA GIANFRANCO

CAIANIELLO FRANCESCO MARIA

SAVASTANO FULVIO

FABOZZI ROBERTO

MUSTO NICOLA  Awv.

Prestazione d'opera
intellettuale

Convenuto principale

Responsabilita ex artt. 2049 -
2051 - 2052 c.c.

LEDDA GIAMMARIA

Termini



25/06/2024

13/06/2024

00:01

1537/2023

01

Monocratica

Convenuto principale
Aw. CANESTRINO LUIGI

Attore principale

Aw. PIROZZI FRANCESCO PAOLO

Avv.

Divisione di beni caduti in
successione
Convenuto principale

Page 1 of 3



Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora
25/06/2024
7
09:00
25/06/2024
8
09:30
9 25/06/2024
09:30
10 25/06/2024
10:30
25/06/2024
11
11:00

N° Ruolo
sezione

2285/2024

01

2753/2024

01

3670/2024
01

6419/2021

01

6593/2019

01

Tipo udienza

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

D'ONOFRIO GIOVANNI
25/06/2024 al giorno

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Avv.

Awv.

Avv.

Avv.

Avv.

Awv.

Avv.

Awv.
Avv.

Avv.

Avv.

25/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Consulenza tecnica preventiva
(art. 696-bis cpc.) -
responsabilita sanitaria L.
24/2017

SPINOSA CLAUDIO Convenuto principale
NAZIONALE SANT'ANNA E SAN

SEBASTIANO
Consulenza tecnica preventiva
(art. 696-bis cpc) - altre ipotesi
MAINA ARGIA Convenuto principale EL BJIOUI KHADIJA

CARUSO MJRIAM
RAUCCIO CLEMENTINA Convenuto principale

Separazione giudiziale
MANDATO CESARE

Divisione di beni caduti in
successione

FEULA LEONARDO Convenuto principale

NOTARDONATO MAURIZIO
GENTILE FABIO

Vendita di cose mobili
TARTAGLIONE GIACOMO Convenuto principale
FORABOSCHI LUCIA

Termini



25/06/2024
12
11:00
13 25/06/2024
11:30
13/06/2024

5769/2021

01

5803/2023

01

Monocratica
Attore principale

Avv.

Avv.

Monocratica  Attore principale

Avv.
Awv.

Convenuto principale

Awv.
Avv.

Separazione giudiziale
ORLANDO MARIA Convenuto principale
VENTRONE GUGLIELMO

Altre controversie di diritto
amministrativo

RUSSO GIULIO

TIRINO MARIAROSARIA

DI CRESCE STEFANIA
MELCHIORRE GENNARO

Page 2 of 3



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 25/06/2024 al giorno 25/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini
data e ora sezione Rito

Totale fascicoli 13

13/06/2024 Page 3 of 3



