

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 25/06/2024 al giorno 25/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

l'orario 00.01 è da intendersi in modalità cartolare (a trattazione scritta)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti		Oggetto	Termini
1	25/06/2024	102/2016	Monocratica	Attore principale		Appalto di opere pubbliche	
	00:01 LIQUIDAZIONE	01		A	vv. PETRELLA VINCENZO	Convenuto principale	
				A	vv. MANDARINO GIUSEPPE		
2	25/06/2024	6079/2016				Vandita di 2000 mahili	
	00:01	01	Monocratica	Attore principale	vv. DE ANGELIS GIULIANA	Vendita di cose mobili Convenuto principale	
	00.01	01		A	vv. BALDONI LETO vv. BALDONI EDOARDO	Солгонию риновраю	
2	25/06/2024	7170/2016	Monocratica	Attore principale			
3			Monocratica	<i>Ашоге рппсіраїе</i>		Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	
	00:01	01		A	vv. RIENZO DAVIDE Avv.	BATTISTA GIANFRANCO	
				Convenuto principale	<i>VV.</i> GIAQUINTO TIZIANO MARI.	Δ	
					vv. CAIANIELLO FRANCESCO		
4	25/06/2024	6620/2019	Monocratica	Attore principale		Prestazione d'opera intellettuale	
	00:01	01		A	vv. SAVASTANO FULVIO	Convenuto principale	
				A	vv. FABOZZI ROBERTO		
_	25/06/2024	1388/2023	Monocratica	Attore principale		Responsabilita ex artt. 2049 - 2051 - 2052 c.c.	
5	00:01	01		A	w. MUSTO NICOLA Aw.	LEDDA GIAMMARIA	

Convenuto principale

Avv. CANESTRINO LUIGI

6	25/06/2024	1537/2023	Monocratica	Attore principale				Divisione di beni caduti in successione
	00:01	01			Avv.	PIROZZI	FRANCESCO PAOLO	Convenuto principale
					Avv.			

13/06/2024 Page 1 of 3



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 25/06/2024 al giorno 25/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito			Parti	Oggetto Termini
7	25/06/2024	2285/2024	Monocratica	Attore principale			Consulance to original province
							Consulenza tecnica preventiva (art. 696-bis cpc.) - responsabilità sanitaria L. 24/2017
	09:00	01			Avv.	SPINOSA CLAUDIO CO NAZIONALE SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO	onvenuto principale
					Avv.		
8	25/06/2024	2753/2024	Monocratica	Attore principale			Consulenza tecnica preventiva (art. 696-bis cpc) - altre ipotesi
0	09:30	01			Avv.	MAINA ARGIA Convenuto p	rincipale EL BJIOUI KHADIJA
					Avv.		
9	25/06/2024	3670/2024	Collegiale	Attore principale		CARUSO MJRIAM	Separazione giudiziale
	09:30	01	Comograno		Avv.		onvenuto principale MANDATO CESARE
					Avv.		
10	25/06/2024						
10	20/00/2024	6419/2021	Monocratica	Attore principale			Divisione di beni caduti in
	10:30	01			Δια	FEULA LEONARDO CO	successione principale
	10.00	01				NOTARDONATO MAURIZIO	inventite principale
						GENTILE FABIO	
	25/06/2024	6593/2019					
11			Monocratica	Attore principale			Vendita di cose mobili
	11:00	01			Δινι	TARTAGLIONE GIACOMO CO	onvenuto principale
	11.00	01				FORABOSCHI LUCIA	nivonato principalo
					, 100.	. 3.3.2000111 200111	

12	25/06/2024	5769/2021	Monocratica	Attore principale		Separazione giudiziale
	11:00	01		Av	c. ORLANDO MARIA Convenuto principale	
				Av	. VENTRONE GUGLIELMO	
13	25/06/2024 11:30	5803/2023 01	Monocratica	Attore principale	z. RUSSO GIULIO	Altre controversie di diritto amministrativo
				Av Convenuto principale		
				Av Av		

13/06/2024 Page 2 of 3



TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: D'ONOFRIO GIOVANNI

Udienze dal giorno 25/06/2024 al giorno 25/06/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero Udienza Nº Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini

data e ora sezione Rito

Totale fascicoli 13

13/06/2024 Page 3 of 3